АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2017    № 61

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  от 25.08.2014 № 463
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие объектов инфраструктуры городского
поселения Гаврилов-Ям на 2014-2017 годы»

Руководствуясь   статьями   27,  32   Устава   городского  поселения

Гаврилов-Ям,

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  25.08.2014  №  463  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Развитие  объектов  инфраструктуры  городского
поселения Гаврилов-Ям на 2014-2017 годы»:
          1.1.  в  паспорте  программы  (приложение1)  в  графе  «Объемы
финансирования»:
           1.1.1.по строке «ВСЕГО» заменить цифру «76001» цифрой «75989», цифру
«29843»  цифрой  «30006»,  цифру  «15520»  цифрой  «15245»,  цифру  «15520»
цифрой «15620»;
          1.1.2. по строке «Местный бюджет»: заменить цифру «63218» цифрой
«63206», цифру «17146» цифрой «17309», цифру «15520» цифрой «15245», цифру
«15520» цифрой «15620».
           1.2.  Раздел  3  «Ресурсное  обеспечение  муниципальной  программы»
изложить в новой редакции согласно Приложению 1.
           1.3.   Раздел 5 «Перечень целевых показателей изложить в новой редакции
согласно Приложению 2.
          2. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.А.Ульянычева.
         3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения
Гаврилов-Ям.

         4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Н.Тощигин

                                                                                                                     Приложение1.

Раздел 3.  Ресурсное обеспечение муниципальной программы

№
п/п

Источники финансирования Объем финансирования  (тыс. руб.)
всего 2015г. 2016г. 2017г. 2018г.

ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЕ,

75989 15118 30006 15245 15620

в том числе:
бюджет городского поселения 63206 15032 17309 15245 15620
областной бюджет 12783 86 12697

В том числе по подпрограммам и мероприятиям
1. Ведомственная целевая

программа  «Организация
деятельности муниципального
учреждения «Управление
городского хозяйства»- всего,

17989 4097 5392 4250 4250

в том числе:
бюджет городского поселения 17989 4097 5392 4250 4250

2. Муниципальная целевая
программа «Благоустройство
городского поселения Гаврилов-
Ям на 2015 -2018 годы» - всего, 41194 9082 13372 9370 9370

в том числе:
бюджет городского поселения 36272 9082 8450 9370 9370
областной бюджет 4922 4922

3. Мероприятия по газификации
городского поселения Гаврилов-
Ям

360    310    50

в том числе:
бюджет городского поселения 360     310    50

4. Мероприятия по теплоснабжению
городского поселения Гаврилов-
Ям

1140   1040 100

в том числе:
бюджет городского поселения 1140   1040 100

5. Мероприятия по водоснабжению
городского поселения Гаврилов-
Ям

 472  372    100

в том числе:
бюджет городского поселения    386   286 100
областной бюджет 86 86

6. Мероприятия по содержанию и

ремонту муниципального
имущества

 6629

1257 1847

 1525 2000

в том числе:
бюджет городского поселения  6629  1257 1847 1525 2000

7.
Мероприятия по бесперебойному
предоставлению коммунальных
услуг потребителям 8205 8205
в том числе:
бюджет городского поселения 430   430
областной бюджет 7775 7775

                                                                                                                                                      Приложение 2

Раздел 5 . ПЕРЕЧЕНЬ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Наименование
целевого показателя

      Весовой
коэффициент

Единицы
измерения

Значение целевых показателей
Базовый
2015 год

2016
год

2017
год

2018 год

Подпрограмма «Муниципальная целевая программа «Благоустройство городского поселения Гаврилов-Ям
 на 2015-2018 годы»

Количество побеленных деревьев 0,1 шт. 1500 1520 1540 1540

Количество отремонтированных
памятников 0,1 шт. 6 2 3 3

Количество спиленных деревьев 0,1 шт. 50 62 65 65

Ремонт детских площадок 0,05 шт. 4 - 8 8

Уборка несанкционированных
свалок 0,1 М3 1000 817 550 550
Скашивание травы с газонов и
пустырей 0,05 га 18 16 17 17
Строительство и ремонт колодцев 0,05 шт. - - 11 9

Количество обслуживаемых
светильников наружного
освещения 0,2 шт. 1520 1542 1542 1542
Установка детских спортивных
комплексов 0,2 шт. - 5 -
Ремонт мостов 0,05 шт. - - 2 2